ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(сшгу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
-/(2 $ №_

О внесении изменений в распоряжение от
05.03.2018 №763/3р «О распределении по

| | элективным дисциплинам»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 05.03.2018 №763/3р «О
распределении по элективным дисциплинам» (далее - Распоряжение):

1.1. Подпункт 1.15 пункта 1 Приложения к Распоряжению дополнить подпунктами
1.15.13., 1.15.14., 1.15.15., 1.15.16., 1.15.17., 1.15.18. в следующей редакции:

«1.15.13. Алексеев Дмитрий Сергеевич
1.15.14. Барзинский Виктор Олегович
1.15.15. Бурдинова Софья Александровна
1.15.16. Виноградов Алексей Викторович
1.15.17. Морачевский Николай Николаевич
1.15.18. Смирнов Илья Сергеевич».

1.2. Подпункт 1.16 пункта 1 Приложения к Распоряжению дополнить подпунктом 1.16.11.
в следующей редакции:

«1.16.11. Виноградов Алексей Викторович».

1.3. Подпункт 1.23 пункта 1 Приложения к Распоряжению дополнить подпунктом 1.23.13.
в следующей редакции:

«1.23.13. Виноградов Алексей Викторович».

1.4. Подпункт 1.17. Приложения к Распоряжению исключить.

Основание: личные заявления обучающихся.

Заместитель начальника
^чёбного управления по направлениям
география, геология, геоэкология и почвоведение Г.П. Диже